TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  342337

5,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

10864,9418895,5651847,56 43.351,13 255.978,09$0,00288.042,00 6.193,02206433,94

Doscientos cincuenta y cinco mil novecientos setenta y ocho con nueve Centavos$Son

74049280237938C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 5/2/2024